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УТВЕРХДАЮ
Проропор по учзбфо{Фодrsс(о*

минпросвЕlлЕния россии
ФГБОУ ВО Нrхеrородскrji rосударG@ннц* пед.Фпчесllй уtrФрсmт rM. К, MrHiHa

грАоик учЕБного процЕссА (очная, очно_ио{лая формы обученiя) рабочr*
на 2024-2025 учебный
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